РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЗАХАРОВСКОГО С/П
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
3 CОЗЫВА
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608
р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001

РЕШЕНИЕ
От 25.12.2014г                                                                                                    №20/54
О приобретении легкового автомобиля

Слушали председателя Совета депутатов Захаровского сельского поселения   Кийкова Евгения Александровича, о необходимости приобрести легковой автомобиль для нужд администрации Захаровского сельского поселения. Совет депутатов Захаровского сельского поселения
Решил:
В связи с экономией бюджета Захаровского сельского поселения, отказать в приобретении легкового автомобиля для служебного пользования.

Глава Захаровского
сельского поселения                                      Е.А. Кийков